Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
08.11.2022                                                                                                    №  117
пос. Смидович
Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации (Днем полиции):
– Усачеву Максиму Сергеевичу – участковому уполномоченному полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Смидовичскому району.
1.2. За участие в мероприятиях, посвященных 100-летию окончания Гражданской войны на Дальнем Востоке, неоценимый вклад в патриотическую работу с учащимися и студентами по сохранению памяти участников Гражданской войны на Дальнем Востоке – участникам реализации Президентского гранта «Бои под Ином, Волочаевкой, Ольгохтой история запомнит навсегда»:
– Дулиной Наталье Васильевне;
– Орловой Наталье Станиславовне;
– Томашевич Татьяне Викторовне.
1.3. За каждодневный материнский труд, заслуги в воспитании детей, большой вклад в возрождение и укрепление семейных традиций и в связи с празднованием Дня Матери в России:
– Будниковой Татьяне Арсентьевне;
– Демидовой Ирине Антоновне;
– Зайцевой Алене Давыдовне;
– Петровой Светлане Сергеевне;
– Мордвиной Наталье Васильевне.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]